РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от     14.03.2012г.     №   2

В соответствии с федеральным законом от 07.02.2011г. № 3-ФЗ «О полиции»

  ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                     Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Порядок проведения отчета о деятельности Межмуниципального отдела МВД России «Рославльский», реализующий задачи и функции органов внутренних дел на территории Рославльского, Шумячского  и Ершичского районов согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области                                            В. Л. Каменной
Об утверждении Порядка проведения отчета

о деятельности Межмуниципального отдела

МВД России «Рослальский», реализующий

задачи и функции органов внутренних дел

на территории Рославльского, Шумячского

и Ершичского  районов